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Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES SEVILLA
Circuito Sevilla
Fecha 05/11/2024
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 205
Mejor tiempo del evento 01:50.360
Media del dia 02:07.448
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.273
Tiempo medio grupo prueba 02:12.829
Pilotos en grupo 202
Mejor tiempo grupo 01:50.360
Tiempo medio grupo 02:07.308




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P301211 01:50.360 [ 01:50.360 | 00:00.000 | 00:17.087 | 00:00.000| 00:16.947 19
P301215 01:50.452 [ 00:00.091 | 00:00.091 | 00:16.996 | 00:00.091 | 00:16.856 | 25
P301203 01:50.656 [ 00:00.204 | 00:00.296 | 00:16.791 | 00:00.296 | 00:16.651 38
P301201 01:51.113 | 00:00.456 | 00:00.752] 00:16.334 | 00:00.752 | 00:16.194 9
P301206 01:51.496  00:00.382 | 00:01.135| 00:15.952| 00:01.135| 00:15.812 | 22
P300886 01:51.719| 00:00.222 | 00:01.358| 00:15.729 | 00:01.358 | 00:15.589| 25
P301245 01:51.796 [ 00:00.077 | 00:01.435| 00:15.652| 00:01.435] 00:15.512| 20
P300889 01:53.127 [ 00:01.330 | 00:02.766 | 00:14.321 | 00:02.766 | 00:14.181| 21
P301235 01:53.952 [ 00:00.825 | 00:03.592| 00:13.495| 00:03.592 | 00:13.355| 39
P300881 01:55.017 [ 00:01.064 | 00:04.656 | 00:12.430 | 00:04.656 | 00:12.290 | 28
P301208 01:55.147 [ 00:00.129 | 00:04.786 | 00:12.301 | 00:04.786| 00:12.161| 21
P301202 01:55.193 [ 00:00.046 | 00:04.832| 00:12.254| 00:04.832| 00:12.114| 25
P301217 01:55.328 [ 00:00.134 | 00:04.967 | 00:12.120 | 00:04.967 | 00:11.980 | 29
P300895 01:55.618 | 00:00.290 | 00:05.257 | 00:11.829 | 00:05.257 | 00:11.689 10
P301218 01:56.063 [ 00:00.444 | 00:05.702 | 00:11.385] 00:05.702 | 00:11.245| 23
P300847 01:56.208 [ 00:00.145 | 00:05.848 | 00:11.239| 00:05.848 | 00:11.099| 23
P300894 01:56.611 [ 00:00.402 | 00:06.250 | 00:10.837| 00:06.250 | 00:10.697 | 21
P300887 01:56.616 [ 00:00.004 | 00:06.255| 00:10.832| 00:06.255| 00:10.692 12
P301205 01:56.627 [ 00:00.011 | 00:06.266 | 00:10.821 | 00:06.266 | 00:10.681 21
P300897 01:57.058 [ 00:00.431 | 00:06.697 | 00:10.389 | 00:06.697 | 00:10.249 | 37
P300900 01:57.481 [ 00:00.423 | 00:07.120 | 00:09.966 | 00:07.120 | 00:09.826 | 29
P301204 01:57.491  00:00.009 | 00:07.130| 00:09.956 | 00:07.130 | 00:09.816| 29
P301228 01:57.695 [ 00:00.203 | 00:07.334 | 00:09.753 | 00:07.334| 00:09.613| 21
P300892 01:57.768 [ 00:00.072 | 00:07.407 | 00:09.680 | 00:07.407 | 00:09.540 | 22
P301212 01:58.072 [ 00:00.304 | 00:07.711| 00:09.376 | 00:07.711 | 00:09.236 | 26
P300851 01:58.073 [ 00:00.001 | 00:07.712| 00:09.374| 00:07.712 | 00:09.234| 39
P300873 01:58.171 [ 00:00.097 | 00:07.810| 00:09.277 | 00:07.810| 00:09.137 8
P300849 01:58.319 [ 00:00.147 | 00:07.958 | 00:09.129 | 00:07.958 | 00:08.989 15
P300891 01:58.323 [ 00:00.004 | 00:07.962 | 00:09.124| 00:07.962 | 00:08.985| 22
P301216 01:58.671 [ 00:00.347| 00:08.310| 00:08.777 | 00:08.310 | 00:08.637| 22
P301249 01:59.622 | 00:00.951 | 00:09.261 | 00:07.826 | 00:09.261 | 00:07.686 16
P300867 01:59.736 | 00:00.113 | 00:09.375] 00:07.712 | 00:09.375| 00:07.572| 33
P300868 02:00.624 | 00:00.888 | 00:10.263 | 00:06.824 | 00:10.263 | 00:06.684 | 32
P300869 02:00.688 | 00:00.064 | 00:10.328 | 00:06.759| 00:10.328 | 00:06.619 14
P300850 02:00.732 [ 00:00.043 | 00:10.371 | 00:06.716 | 00:10.371 | 00:06.576 11
P300848 02:01.263 [ 00:00.530 | 00:10.902 | 00:06.185] 00:10.902 | 00:06.045| 23
P300888 02:01.512 [ 00:00.249 | 00:11.152| 00:05.935] 00:11.152| 00:05.795| 24
P301244 02:01.913 [ 00:00.400 | 00:11.552| 00:05.534 | 00:11.552| 00:05.394| 24
P300890 02:02.787 [ 00:00.873 | 00:12.426 | 00:04.661 | 00:12.426 | 00:04.521| 29
P301221 02:02.986 [ 00:00.199 | 00:12.625| 00:04.461 | 00:12.625| 00:04.321 24
P300839 02:03.317 [ 00:00.330 | 00:12.956 | 00:04.131| 00:12.956 | 00:03.991 14
P301236 02:03.347 [ 00:00.030 | 00:12.986 | 00:04.100| 00:12.986 | 00:03.960 19
P300882 02:03.544 [ 00:00.197 | 00:13.184 | 00:03.903 | 00:13.184 | 00:03.763 | 29
P300843 02:03.631 [ 00:00.086 | 00:13.270| 00:03.817| 00:13.270 | 00:03.677| 25
P300880 02:04.887 [ 00:01.256 | 00:14.526 | 00:02.561 | 00:14.526 | 00:02.421 33
P300836 02:05.068 [ 00:00.181 | 00:14.707 | 00:02.380 | 00:14.707 | 00:02.240| 20
P300874 02:05.128 [ 00:00.059 | 00:14.767 | 00:02.320| 00:14.767 | 00:02.180 | 31
P301222 02:05.232 [ 00:00.104 | 00:14.871 | 00:02.216 | 00:14.871 | 00:02.076 5
P300859 02:05.688 [ 00:00.456 | 00:15.327 | 00:01.760 | 00:15.327 | 00:01.620 | 26
P300855 02:05.863 [ 00:00.175| 00:15.502 | 00:01.585| 00:15.502 | 00:01.445 14
P301207 02:05.948 [ 00:00.085 | 00:15.587 | 00:01.500 | 00:15.587 | 00:01.360 3
P301227 02:06.120 [ 00:00.172 | 00:15.760 | 00:01.327 | 00:15.760 | 00:01.187 16
P301226 02:06.130 [ 00:00.009 | 00:15.769 | 00:01.318| 00:15.769 | 00:01.178 19
P300896 02:06.355 [ 00:00.225 | 00:15.994 | 00:01.092 | 00:15.994 | 00:00.952 3
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P300833 02:06.362 | 00:00.007 | 00:16.001 | 00:01.085| 00:16.001 | 00:00.945| 21
P301219 02:06.366 [ 00:00.003 | 00:16.005] 00:01.082 | 00:16.005 | 00:00.942 16
P301231 02:06.406 [ 00:00.040 | 00:16.045] 00:01.042 | 00:16.045 | 00:00.902 17
P300857 02:06.938 | 00:00.532 | 00:16.577] 00:00.509 | 00:16.577 | 00:00.369| 27
P300864 02:06.982 | 00:00.043 | 00:16.621 | 00:00.466 | 00:16.621 | 00:00.326 19
P300801 02:07.106 [ 00:00.124 | 00:16.745] 00:00.341 | 00:16.745 | 00:00.201 24
P300811 02:07.174 [ 00:00.067 | 00:16.813 | 00:00.274 | 00:16.813 | 00:00.134 14
P300817 02:07.438 | 00:00.264 | 00:17.077 | 00:00.009 | 00:17.077 | 00:00.129| 22
P300899 02:07.580 [ 00:00.141] 00:17.219] 00:00.131 | 00:17.219| 00:00.271 17
P301210 02:07.755 | 00:00.175] 00:17.394 | 00:00.306 | 00:17.394 | 00:00.446 6
P300805 02:07.967 [ 00:00.211 | 00:17.606 | 00:00.518 | 00:17.606 | 00:00.658 | 21
P300876 02:08.096 | 00:00.129 | 00:17.736 | 00:00.648 | 00:17.736 | 00:00.788 | 22
P300844 02:08.164 [ 00:00.067 | 00:17.803 | 00:00.716 | 00:17.803 | 00:00.856| 22
P300822 02:08.309 [ 00:00.144 | 00:17.948 | 00:00.860 | 00:17.948 | 00:01.000 7
P301225 02:08.316 [ 00:00.007 | 00:17.955] 00:00.868 | 00:17.955| 00:01.008 | 31
P300837 02:08.632 [ 00:00.316| 00:18.272| 00:01.184 | 00:18.272 | 00:01.324 19
P300870 02:08.872 [ 00:00.239| 00:18.511] 00:01.423 | 00:18.511 | 00:01.563 10
P300853 02:09.153 [ 00:00.281 | 00:18.792| 00:01.705 | 00:18.792 | 00:01.845 13
P300898 02:09.507 [ 00:00.353 | 00:19.146 | 00:02.059 | 00:19.146 | 00:02.199 18
P300875 02:09.760 [ 00:00.252 | 00:19.399| 00:02.311 | 00:19.399 | 00:02.451 18
P301230 02:09.821 | 00:00.061 | 00:19.460| 00:02.372 | 00:19.460 | 00:02.512| 25
P300854 02:09.824 [ 00:00.003 | 00:19.464 | 00:02.376 | 00:19.464 | 00:02.516| 22
P300838 02:09.904 [ 00:00.079 | 00:19.543 | 00:02.455| 00:19.543 | 00:02.595 18
P300863 02:10.146 [ 00:00.242 | 00:19.785] 00:02.697 | 00:19.785 | 00:02.837 12
P300884 02:10.183 [ 00:00.037 | 00:19.822 | 00:02.735| 00:19.822 | 00:02.875 7
P300831 02:10.477 | 00:00.293 | 00:20.116 | 00:03.028 | 00:20.116 | 00:03.168 | 31
P300879 02:10.480 [ 00:00.003 | 00:20.120 | 00:03.032 | 00:20.120 | 00:03.172 13
P300861 02:10.969 [ 00:00.488 | 00:20.608 | 00:03.521 | 00:20.608 | 00:03.661 16
P301220 02:10.976 [ 00:00.007 | 00:20.616| 00:03.528 | 00:20.616 | 00:03.668 14
P300877 02:10.980 [ 00:00.003 | 00:20.619] 00:03.532 | 00:20.619 | 00:03.672 15
P300865 02:11.402 | 00:00.422 | 00:21.041 | 00:03.954 | 00:21.041 | 00:04.094| 27
P300815 02:11.403 [ 00:00.000 | 00:21.042| 00:03.955| 00:21.042 | 00:04.095 31
P300823 02:11.911 | 00:00.507 | 00:21.550| 00:04.462 | 00:21.550 | 00:04.602 | 34
P300866 02:12.097 | 00:00.186| 00:21.736| 00:04.649 | 00:21.736 | 00:04.789| 21
P300802 02:12.508 [ 00:00.410| 00:22.147] 00:05.060 | 00:22.147 | 00:05.200| 20
P300852 02:12.771 | 00:00.263 | 00:22.410| 00:05.323 | 00:22.410 | 00:05.463 21
P300871 02:13.258 | 00:00.487 | 00:22.897| 00:05.810 | 00:22.897 | 00:05.950 3
P300840 02:14.150 [ 00:00.891 | 00:23.789 | 00:06.702 | 00:23.789 | 00:06.841 9
P300858 02:15.669 [ 00:01.518 | 00:25.308 | 00:08.220 | 00:25.308 | 00:08.360 17
P300824 02:15.764 | 00:00.095| 00:25.403 | 00:08.315| 00:25.403 | 00:08.455| 22
P300862 02:16.399 [ 00:00.634 | 00:26.038 | 00:08.950 | 00:26.038 | 00:09.090 16
P300803 02:16.725 | 00:00.326 | 00:26.364 | 00:09.276 | 00:26.364 | 00:09.416| 33
P300804 02:16.774 | 00:00.049 | 00:26.413 | 00:09.326 | 00:26.413 | 00:09.466| 29
P300820 02:16.901 [ 00:00.126 | 00:26.540 | 00:09.452 | 00:26.540 | 00:09.592| 21
P300808 02:17.237( 00:00.336 | 00:26.876 [ 00:09.789 | 00:26.876 | 00:09.929 14
P300828 02:19.106 [ 00:01.869 | 00:28.745] 00:11.658 | 00:28.745 | 00:11.798 18
P300835 02:19.816 [ 00:00.710 | 00:29.456 | 00:12.368 | 00:29.456 | 00:12.508 16
P300834 02:20.205 | 00:00.388 | 00:29.844 | 00:12.757 | 00:29.844 | 00:12.897| 29
P300818 02:20.327 | 00:00.121 | 00:29.966 | 00:12.878 | 00:29.966 | 00:13.018 | 26
P300812 02:22.129 | 00:01.802 | 00:31.768 | 00:14.681 | 00:31.768 | 00:14.821 25
P300809 02:22.288 | 00:00.159] 00:31.928 | 00:14.840 | 00:31.928 | 00:14.980| 29
P301240 02:22.452 | 00:00.163 | 00:32.091 | 00:15.003 | 00:32.091 | 00:15.143 4
P300872 02:23.229 | 00:00.776 | 00:32.868 | 00:15.780 | 00:32.868 | 00:15.920 6
P300825 02:23.774 | 00:00.544 | 00:33.413 | 00:16.325| 00:33.413 | 00:16.465 7
P300821 02:23.808 | 00:00.034 | 00:33.448] 00:16.360 | 00:33.448 | 00:16.500 13
P300813 02:23.896 | 00:00.087 | 00:33.535] 00:16.447 | 00:33.535| 00:16.587 | 22
P300827 02:24.151 [ 00:00.255| 00:33.790| 00:16.702 | 00:33.790 | 00:16.842 5
P300878 02:30.543 | 00:06.392 | 00:40.182] 00:23.094 | 00:40.182 | 00:23.234 1




P300807 02:30.584 [ 00:00.041 | 00:40.224 | 00:23.136 | 00:40.224 | 00:23.276 4
P300814 02:30.667 [ 00:00.082 | 00:40.306 | 00:23.218 | 00:40.306 | 00:23.358 10
P300819 02:35.873 | 00:05.206 | 00:45.512| 00:28.425| 00:45.512 | 00:28.565 13
P300806 02:36.972 | 00:01.098 | 00:46.611 | 00:29.523 | 00:46.611 | 00:29.663 | 23
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